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Participación en Jornada de Bienvenida a las personas   
refugiadas en Ítaca. 
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INICIATIVA PROPIA

DERIVADO DE ORGANISMO PÚBLICO

DERIVADO DE ORGANISMO PRIVADO

OTROS

0

200

400

600

800

1000

1200

43%

57%

Hombres

Mujeres

28 30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTAL 
ACTUACIONES: 

2.804

USUARIOS 
ANTIGUOS: 422

Documentación
:

70

Educación:      

241

Inserción 
Social: 

43

Jurídico:           

30

Sociolaboral:     
38

1ª ACOGIDA: 
2.382

Documentación: 
652

Educación:       

543
Inserción Social: 

359
Jurídico:          

369

Sociolaboral: 

459

EDUCACIÓN

DOCUMENTACIÓN

INSERCIÓN SOCIAL

JURÍDICO

SOCIOLABORAL

2097

726
590

157 127 113 105 62 52 19 16 4
0
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AYUNTAMIENTOS 107200 
COMUNIDAD AUTÓNOMA  
REGIÓN DE MURICA 73337,5 
DGM 205958,44 
IRPF 59510,47 
COLEGIO DE ENFERMERÍA 3500 
FUNDACIÓN FANAR 177,5 

Total  
 

449683,91 

DONATIVOS 9328,11 
CUOTAS SOCIOS 5979,21 
INTERESES BANCARIOS 0,07 
INGRESOS 
MERCADILLOS 842 

Total  
 

16149,39 

ACCESO VIVIENDA 20400 
ALOJAMIENTO TEMPORAL 205500 
INFORMACIÓN Y 
ASESORAMIENTO 5291 
ITINERARIOS DE INSERCIÓN 
LABORAL 24635 
RETORNO VOLUNTARIO 47157 
URGENCIA RESIDENCIAL 14682 
REFUGIO 116368 
AGROHERNI 30000 
GASTOS FINANCIEROS 1800 

24%

16%
46%

13%

1% 0%

financiación pública 

58%

37%

0%

5%

31 

6. iNGRESOS 

financiación propia 

7. gASTOS 

Total ingresos 465833,3 

Total gastos 465833,3 

4%

44%

1%

5%

10%
3%

25%

7%

1%
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